
ALEXANDER

Cuciture optional
Sewings - Naehte - Coutures - Costuras

Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño

Piedini
Finitura legno

Legs: Wood fi nishing

Fuesse: Bois fi nition

Pieds: Ausführung in Holz

Pies: Acabado de madera

Profondità seduta 57 cm - Seat depth 57 cm - Profondeur du siège 57 cm - Sitztiefe 57 cm - Profundidad del asiento 57 cm

Chiusa
Closed
Feste Naht
Couture fermée	
Costura cerrada

103

64 103



ALEXANDER

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

9

Seduta antiscivolo
Anti-slip seat cushion
Coussine de  siège antidérapant
Rutschfestes Sitzkissen
Cojines de sentada antidesliz

Struttura
Structure - Struktur	

Structure - Estructura

Fusto legno
Wood structure - Structure en bois

Holzstruktur - Estructura de madera

Fondo scocca in legno
Base structure in wood

La base de la structure en bois

Basis der Struktur in Holz

La base de la estructura de madera

Gomma
Foam - Poliurethanschaum

Mousse - Poliuretano

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse

Revestimiento

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable - 

Tissu abziehbar - Tela amovible

1.

2.

3.

4.

5.

Cuscino seduta
Seat cushion - Sitzkissen

Coussin de siège - Cojín del asiento

Cuscino ad incastro
con antiscivolo
No-slip seat cushion

Coussin d’assise antidérapant 

Rutschfeste Sitzkissen

Cojines de sentada antidesliz 

Gomma quote 
differenziate con 
materassino
in fibra acrilica
Polyurethane Foam at differentiated 

density with mattress in acrylic fibre 

- Mousse en polyuréthane ave de 

différentes densités et un matelas en

en fibre acrylique - 

Polyurethanschaum mit 

unterschiedlicher Dichte und 

Acrylfaser Matte in Acrylfaser - Gome 

de diferentes densidades con colchon 

superior en mezclado en fibra acrílica

Tela cotone bianco
White cotton linen - Tissu de coton 

blanc - Baumwolltuchstoff weiß 

Algodón blanco

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 

Tissu abziehbar - Tela amovible

Piuma sterilizzata
e siliconata
Sterilized and siliconized feather Mix 

Stérilisés et siliconées mix des plumes 

Sterilisierte und mit Silikon 

behandelte Federmischung -

Mix de pluma esterilizada y silicona

Tela cotone bianco
White cotton linen - Tissu de coton 

blanc - Baumwolltuchstoff weiß 

Algodón blanco

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 

Tissu abziehbar - Tela amovible

Cuscino schienale
Back cushion - Rueckenkissen	

Coussins de dossier - Cojines de respaldo

6.

7.

8.

10.

11.

12.

9.
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kg m3 m 17,5

kg

kg

kg

kg

m3

m3

m3

m3

m

m

m

m

15,50

14,00

15,00

11,00

kg m3 m 11,00

1,92

1,75

1,55

1,62

1,10

1,52

Divano 4 posti maxi 
Sofa 4 seaters maxi
Canapé 4 places maxi 
Sofa 4-Sitzer maxi
Sofa 4 asientos maxi

H301

Divano 3 posti 
Sofa 3 seaters 
Canapé 3 places 
Sofa 3-Sitzer 
Sofa 3 asientos 

H303

Divano 4 posti 
Sofa 4 seaters 
Canapé 4 places 
Sofa 4-Sitzer 
Sofa 4 asientos 

H302

Laterale 4 posti
Lateral 4 seaters
Laterale 4 places
Seitenelement 4-Sitzer
Lateral 4 asientos

Laterale 2 posti maxi
Lateral 2 seaters maxi
Laterale 2 places maxi
Seitenelement
2-Sitzer maxi
Lateral 2 asientos maxi

Chaise longue cm 155x150
Chaise longue cm 155x150 
Chaise longue cm 155x150
Chaise longue cm 155x150
Chaise longue cm 155x150

kg m3 m1,57 15,00

Angolo cm 155x155
Corner cm 155x155 
Angle cm 155x155
Ecke cm 155x155
Angulo cm 155x155

H312

290

260

230

240

155

155

160

150

155

H304
dx-right

H305
sx-left

H308
dx-right

H309
sx-left

H310
dx-right

H311
sx-left

dx-right

kg m3 m 13,501,41

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters
Laterale 3 places
Seitenelement 3-Sitzer
Lateral 3 asientos

210

H306
dx-right

H307
sx-left

dx-right

dx-right

dx-right
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Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155
Pouf hexagonal 155x155
Sechseckiger Hocker 
155x155
Pouf hexagonal 155x155

H313

H314

kg m3 m

kg

kg

m3

m3

m

m

6,00

5,00

4,00

0,97

0,58

0,43

H315

kg m3 m 1,000,05

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60
Coussin dossier 60x60
Rückenkissen 60x60
Cojín respaldo 60x60

H83960 10

60

kg m3 m 0,750,05

kg m3 m 0,500,05

Cuscino schienale 50x50
Back cushion 50x50
Coussin dossier 50x50
Rückenkissen 50x50
Cojín respaldo 50x50

H84050 10

50

50 10

40

Cuscino schienale 50x40
Back cushion 50x40
Coussin dossier 50x40
Rückenkissen 50x40
Cojín respaldo 50x40

H841

kg m3 m 1,500,1

kg m3 m 2,500,2

Cuscino appoggio
70x30x35
Scatter cushion 70x30x35
Coussin d’appui 70x30x35
Lehnkissen 70x30x35
Cojín de apoyo 70x30x35

H726

Cuscino appoggio flex 180
Scatter cushion 180
Coussin d’appui 180
Lehnkissen 180
Cojín de apoyo 180

H725

Pouf 103x103
Pouf 103x103
Pouf 103x103
Hocker 103x103
Pouf 103x103

103

103

155

155

Pouf 120x120
Pouf 120x120
Pouf 120x120
Hocker 120x120
Pouf 120x120

120

120

30

70

35

180
35

30
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C1 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C2 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C3 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C4 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Chaise longue 150x155
Chaise longue cm 
155x150 

H310 dx

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H307 sx

Chaise longue 150x155
Chaise longue cm 
155x150 

H310 dx

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155

H313

Cuscino appoggio
70x30x35
Scatter cushion 70x30x35

H726

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60

H839

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155

H313

Cuscino appoggio flex 180
Scatter cushion 180

H725

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60

H839 (2)

150

160

315

155

210

365

155

150

155

160

315

155

155

160

315

155
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C5 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C8 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H307 sx

Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155

H313

Cuscino appoggio
70x30x35
Scatter cushion 70x30x35

H726

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60

H839

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H307 sx

Angolo cm 155x155
Corner cm 155x155 

H312

210

365

155

155

C6 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H307 sx

Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155

H313

Cuscino appoggio flex 180
Scatter cushion 180

H725

Cuscino schienale 60x60
Back cushion 60x60

H839 (2)

210

365

155

155

C7 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Angolo cm 155x155
Corner cm 155x155 

H312

155

160

315

155

210

365

155

155
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C9 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Angolo cm 155x155
Corner cm 155x155 

H312

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H308 dx

Laterale3 posti
Lateral 3 seaters

H307 sx

C10 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Angolo cm 155x155
Corner cm 155x155 

H312

Laterale 2 posti 
Lateral 2 seaters

H308 dx

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

C11 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H306 dx

Pouf esagonale 155x155
Hexagonal Pouf 155x155

H313

Cuscino appoggio
70x30x35
Scatter cushion 70x30x35

H726 (2)

155

315

160

210

365

155

315

155

160

160

315

155

155

210

160

315

155

365



Valentini srl
Via Pontarola, 49
35011 Campodarsego (PD) Italy

T. +39.049.9200982
F. +39.049.9200979
info@valentini.it

Per tessuti e rivestimenti fare riferimento alla cartella - For fabrics and covers refer to the fabric folders

ALEXANDER

C12 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters

H309 sx

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters

H306 dx

Pouf 103x103
Pouf 103x103

H315

103

160

103

313

210

263


